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高速ネットワーク
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10G回線
簡単接続
【TMC-602SFP】 10Gbps

光ファイバー

既存の1Gの回線に簡単に10Gbpsの回線を追加接続させることが
可能なメディアコンバータです。

TPポートは1Gbpsだけでなく2 . 5Gbp s、
5Gbps、10Gbpsにも対応しているため、
既存のネットワークに10G回線を簡単に
追加することができるメディアコンバータです。

1 2

ー　TPポート ：　　　 1 x NBASE-T (1G/2.5G/5G/10G）RJ45ジャック
ー　FOポート ：　　　1 x SFP+スロット(10GBASE-R, 5GBASE-R, 2500BASE-X, 1000BASE-X)
ー　電源 ：　　　　　AC100V入力，DC12V出力（付属AC電源アダプタ）
ー　消費電力 ：　　　10W
－　製品サイズ ：　　 51ｘ74ｘ40mm(WｘDｘH)
ー　対応温度範囲 ：　-20～+60℃
ー　湿度 ：　　　　　5～95% 結露無きこと
ー　認証 ：　　　　　FCCクラスA / CE
－　ハウジング ：　　 金属

LANケーブル
10Gbps/5Gbps/2.5Gbps/1Gbps
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TMCシリーズ用19インチシャーシ
搭載スロット数：12スロット

壁取り付け用金具（別売）
木板などに取り付けが可能

マグネット（別売）
金属板などに取り付けが可能

マウンティングプレート（別売）
DINレールへの取り付けが可能

※ TMC-602SFP搭載時は最大6台
電源 ： AC電源1台/2台
サイズ ： 1UTMC-CHASSIS-12-1A (AC電源1台搭載)

TMC-CHASSIS-12-2A (AC電源2台搭載)

TGKTMCFBX001

TGKTMCMGT001

通常のTMCシリーズのサイズ

TMC-602SFPは通常のTMCシリーズよりもサイズが大きいため
TMC-CHASSIS-12のスロットを1台当たり2スロット使用します。
そのためTMC-CHASSIS-12への最大搭載数は6台となります。

TMC-602SFPのサイズ

3 4

限りない
柔軟性
多彩なSFP+モジュール
SR/LRの他にBiDiもラインナップ。
その他ご要望に応じてSFP+の提供が可能。

広範囲温度対応
筐体は堅牢な金属製を採用。
対応温度は-20～+60℃の広範囲をサポート。

柔軟な通信接続
TPポートは100Mbps/1Gbps/2.5Gbps
/5Gbps/10Gbpsに対応可能。
既存のネットワークに簡単に追加することが可能。

H02000A0055
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多彩な
ラインアップ

より高い信頼性を実現するために
S F Pモジュールは温度範囲が
-40～+80℃のIndustrial Gradeを採用

マルチモード2芯 300m

TGXP-8596-02DA
ー　2芯マルチモード
ー　LCコネクタ
ー　300m
ー　850nm/850nm

シングルモード2芯 2km

TGXP-1396-02DA
ー　2芯シングルモード
ー　LCコネクタ
ー　2km
ー　1310nm/1310nm

TGXP-1396-02DA
ー　2芯シングルモード
ー　LCコネクタ
ー　2km
ー　1310nm/1310nm

10km

TPBL-332796-10DA
TPBL-273396-10DA

ー　1芯シングルモード
ー　LCコネクタ
ー　10km
ー　1270nm/1330nm

TPBL-332796-20DA
TPBL-273396-20DA

ー　1芯シングルモード
ー　LCコネクタ
ー　20km
ー　1270nm/1330nm

TP-1596-40DA
ー　2芯シングルモード
ー　LCコネクタ
ー　40km
ー　1550nm/1550nm

40km

TPBL-332796-40DA
TPBL-273396-40DA

ー　1芯シングルモード
ー　LCコネクタ
ー　40km
ー　1270nm/1330nm

TPBL-332796-60DA
TPBL-273396-60DA

ー　1芯シングルモード
ー　LCコネクタ
ー　60km
ー　1270nm/1330nm

TP-1596-80DA
ー　2芯シングルモード
ー　LCコネクタ
ー　80km
ー　1550nm/1550nm

80km

シングルモード1芯 10km 20km 40km 60km 80km

TPBL-554996-80DA
TPBL-495596-80DA

ー　1芯シングルモード
ー　LCコネクタ
ー　80km
ー　1490nm/1550nm
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メディアコンバータ 製品番号 製品

TMC-602SFP メディアコンバータ　10Gbps/SFP

7 8

SFPモジュール　2芯タイプ 製品番号 製品

TGXP-8596-02DA SFPモジュール 10Gbps MM LC 
TX:850 RX:850nm 300m -40~+85℃

TGXP-1396-02DA SFPモジュール 10Gbps SM LC
TX:1310 RX:1310nm 2km -40~+85℃

TGXP-1396-10DA SFPモジュール 10Gbps SM LC 
TX:1310 RX:1310nm 10km -40~+85℃

TP-1596-40DA SFPモジュール 10Gbps SM LC 
TX:1550 RX:1550nm 40km -40~+85℃

TP-1596-80DA SFPモジュール 10Gbps SM LC 
TX:1550 RX:1550nm 80km -40~+85℃

SFPモジュール　1芯タイプ 製品番号 製品

TPBL-273396-10DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1270 RX:1330nm 10km -40~+85℃

TPBL-332796-10DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1330 RX:1270nm 10km -40~+85℃

TPBL-273396-20DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1270 RX:1330nm 20km -40~+85℃

TPBL-332796-20DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1330 RX:1270nm 20km -40~+85℃

TPBL-273396-40DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1270 RX:1330nm 40km -40~+85℃

TPBL-332796-40DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1330 RX:1270nm 40km -40~+85℃
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サブラックシャーシ 製品番号 製品

TMC-CHASSIS-12-1A TMCシリーズ用サブラックシャーシ
1U/12台(6台)/電源1台

TMC-CHASSIS-12-2A TMCシリーズ用サブラックシャーシ
1U/12台(6台)/電源2台

オプション 製品番号 製品

TGKTMCFBX001 TMCシリーズ用取付金具

TGKTMCMGT001 TMCシリーズ用マグネット

H02000A0055 DINレールマウンティングプレート

AD-A120P100 TMCシリーズ用AC電源アダプタ
12V/1A

※ 電源アダプタは本体に標準で添付されております。

10

TPBL-273396-60DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1270 RX:1330nm 60km -40~+85℃

TPBL-332796-60DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1330 RX:1270nm 60km -40~+85℃

TPBL-495596-80DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1490 RX:1550nm 80km -40~+85℃

TPBL-554996-80DA SFPモジュール 10Gbps BiDi SM LC 
TX:1550 RX:1490nm 80km -40~+85℃
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